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Pārgājiens Malagas apkārtne un Jaunā gada
sagaidīšana spāņu stilā
Spānija

Avio 30.12.2026. - 03.01.2027. 5 dienas

Kā gadu sagaidīsi, tā arī to pavadīsi! Pamatojoties šajā ticējumā, piedāvājam sagaidīt 2027.gadu ķermeņa un dvēseles kustībā,
baudot Andalūzijas dabas skaistumu un kultūras mantojumu. Grupā līdz 20 cilvēkiem.

Svinēt Jauno gadu Malagā nozīmē ienirt svētku gaismās un spāņu dzīvīgumā – pilsēta mirdz tūkstošiem lampiņu rotājumos, skan
flamenko ritmi, un piekrasti piepilda siltas Vidusjūras brīzes. Pusnaktī, saskaņā ar spāņu tradīciju, visi ēd 12 vīnogas un vēro
iespaidīgo salūtu virs Malagas ostas. Turklāt, kamēr ziemeļos valda sals, šeit Jaunais gads atnāk ar patīkamiem +15°C, ļaujot
baudīt gan svētkus, gan saulainas pastaigas pa vēsturiskajām ielām un pludmalēm. Malagā svētki ir īpaši – piepildīti ar siltumu,
prieku un īstu spāņu fiestu!

Programma

1. diena. Trešdiena, 30. decembris.

Pl. 10:30 tiekamies Rīgas lidostā un 12:45 izlidojam ar airBaltic reisu uz Malagu.
16:20 ielidojam Malagā un ar transfēra autobusu 20 minūtēs sasniedzam viesnīcu
Malagā, kur dzīvosim visu svētku ceļojuma laiku.

Iekārtojamies un dodamies vakara pastaigā apskatīt Malagu, tās laukumus, tirgu,
promenādi gar jūru, katedrāli. Vakariņojam pilsētā, kur jau kūsā gadu mijas
gaisotne, tirdziņi un ielu muzikanti tam visam piedd īpaš šarmu. Malagā dzimis arī
Antonio Banderass. Viņam šeit pieder teātris Teatro del Soho un vēsturisks jūrnieku
traktieris El Pimpi (kas nozīmē suteneris), kurā var ieturēt maltīti no 12 dienā līdz 1
naktī.

2. diena. Ceturtdiena, 31. decembris.

Brokastis viesnīcā. 

Ar autobusu dodamies uz Nerhu (Nerja). Tā ir nelielā, bet labi zināma kurorta pilsēta jūras krastā, slavena ar vairākam
pastaigu takam tās apkārtnē. Izmantosim vienu no tām, lai baudītu vienreizējus skatus uz kalniem, mežiem, jūru un
industriālo mantojumu. Pastaigas noslēgumā laiks pie jūras – drosmīgākie varēs atveldzēt kājas. Apļveida taka, 11 km.

Pēc pusdienā Nerhas alas apmklējums – unikāla, vienā no lielākam apmeklējumām alam Eiropā, ko sauc pa Andalūzijas
katedrāli. Ala tika nejauši atrasta 20.gadsimta 50jos gados, un uzreiz kļuvusi par vienu no Spānijas brīnumiem. 
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Atgriežamie Malagā. Vakarā kopīgas vakariņas (vieta un cena vēl tiks precizēta), bet pēc tam Jaungada nakts svinības
Malagas centrālajā laukumā ar dzīvo mūziku un salūtu. Lai būtu veiksmes un veselības pilns Jaunais gads, spāņiem ir
tradīcija, skaļi kopā skaitot 12 sekundes pirms pusnakts, apēst 12 vīnogas, pusnaktī saskandināt glāzes ar cava šampanieti,
ģērbties sarkanā apakšveļā un pēc pusnakts nopeldēties jūrā. Centrālajā laukumā svinību dalībniekiem tiek dalīti svētku
komplektiņi ar sombrero cepuri, masku, krāsainām lentītēm un 12 vīnogām.

3. diena. Piektdiena, 1. janvāris.

Vēlas brokastis viesnīcā.

Brauksim ar autobusu uz Antekeru (Antequera), vienu no slavenām Andalūzijas “baltām pilsētām”. Atklāsim lielāko Eiropas
iežu plato El Torcal, ko jau vairākus gadsimtus veido karstu process. Iziesim 6 km apļveida taku, kas sniedz elpu
aizraujošus skatus uz dabas akmens brīnumiem.

Pusdienas pilsētā un pilsētas apskate:

arābu cietoksnis kalna galā,

greznas baznīcas,

ainaviskās baltas ieliņas;

iespaidīgo akmens laikmeta piemiņas vietas El Romeral apmeklējums. 

Atgriešanos Malagā un atpūta.

4. diena. Sestdiena, 2. janvāris.

Brokastis veisnīcā

Vēl vienā pastaigu taka Čero Rebolo (Cerro Rebolo) un Karaļu “taciņa” (Caminito del Rei) – kopā nostaigāsim apmēram 15
km. Saksim ar 10 km garo pastaigu caur mežiem un kalniem, baudot skatus uz ezeriem, kalniem un upes mākslīgiem
aizsprostiem. Pēc nelielas pauzes vietējā kafejnīcā. Pēc pusienā iziesim vienu no slavenākajam Spānijas pastaigu takām –
Karaļa taku (Caminito del rRey, ieejas biļete 18eur) - unikālo hidroelektrostaciju darbinieku taku dziļa kanjona malā, kuru
20.gadsimta sākumā izgājis Spānijas karalis. 

Atgriešanos Malagā. Vakarā – Flamenko šovs kādā no pilsētas krogiem.

5. diena. Svētdiena, 3. janvāris.

Brokastis viesnīcā.

Ap plkst. 09:30 transfērs uz lidostu un plkst. 12.15 izlidošana uz Rīgu.



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

1,257.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Ieejas biļete Karaļu takā +18 EUR

Ieejas biļete Nerhas alās +16 EUR

Piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā +182 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
tiešais reiss ar aviokompāniju airBaltic Rīga–Malaga–Rīga;

lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;

transfērs no lidostas uz naktsmītni pirmajā dienā un no naktsmītnes uz lidostu pēdējā dienā;

viena vieta autobusā izbraukuma dienā un bruacieni ar sabiedrisko transportu;

nakšņošana divvietīgos numuros ar dušu un WC ar brokastīm;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

audio ierīce labākai gida dzirdamībai;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Ieteikums nokārtot bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK, derīga 3 gadus) – https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak;

piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numuriņā 182 EUR;

ēšanas izdevumi, pusdienas un/vai vakariņas izmaksā ap 15-25 EUR (izņemot vecgada vakariņas);

biļete Karaļa takas apmeklējumam 18 EUR (tiks nodrošinata, ja pieteikšanaš brīdī vēl būs pieejamas biļetes);

Ieejas biļete Nerhas alā 16 EUR;

Flamenko vakars sākot no 30 EUR;

Malagas katedrāle līdz 10 EUR;

Pikasso muzejs 3 EUR;

Alcazaba arābu pils Malagā 5 EUR;

kopīgas svētku vakariņas vecā gada vakarā apmērma 70eur (tiks precizēts);

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7 personas;

privātie izdevumi, suvenīri, servisa naudas persoālam un ieejas maksas pašu izvēlētos objektos ārpus programmas.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 29.08.2026. €500.00

Līdz 30.11.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 29.08.2026. €100.00

Līdz 30.11.2026. €400.00

Pēc 30.11.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un nevēlas piemaksāt par papildvietu.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID
karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase,
kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.


